
GKI.271.25.2019                                                                                                               10.12.2019 r.  
   

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

   

Na usługi społeczne o wartości zamówienia poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750 000 

euro, do której mają zastosowanie przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 1843)   

 

1.  Przedmiotem zamówienia publicznego jest „Wykonywanie czynności polegających na odpłatnym 

doręczaniu listów wychodzących z Urzędu Gminy Sanok w roku 2020”.  

2.  Termin składania ofert upływa w dniu 20.12.2019 r. o godz. 12:00 

 3.  Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 20.12.2019 r. o godz. 12:15 w pokoju nr 

302, III piętro. 

 4.  Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, warunki udziału w postępowaniu, kryteria oceny ofert 

i inne warunki zostały określone w Istotnych Warunkach Zamówienia stanowiących załącznik do 

niniejszego ogłoszenia. 


